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Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria finalizzata all'eventuale assunzione a
tempo pieno e indeterminato di operai conduttori di macchine operatrici complesse - Area C
parametro 118, ai sensi del CCNL per i dipendenti dai Consorzi di Bonifica e di
miglioramento fondiari.

Il giorno 16 Aprile 2019 alle ore 14,30 presso la sede consortile si ¢ riunita la Commissione

Esaminatrice, istituita con Determina del Direttore Generale n. 29 del 10/04/2019, che ha preso

visione delle domande pervenute.

La Commissione Esaminatrice ha ritenuto di non poter considerate valide, ai sensi di quanto

contenuto nell’avviso di selezione, le domande presentate dai seguenti candidati:

Protocollo

N. Dataricezione diarrivo Cognome Nome Motivazione invalidita
1 15/02/2018 1138 Bertoli Alessandro |trasmessa con mezzi diversi da quelli indicati
2 12/02/2018 980 Bruni Tiziano trasmessa con mezzi diversi da quelli indicati
3 14/02/2018 1074 Capizzi Massimiliano |[trasmessa con mezzi diversi da quelli indicati
4 19/02/2018 1303 Capizzi Massimiliano |pervenuta oltre il termine di scadenza
5 14/02/2018 1038 Carelli Fabio trasmessa con mezzi diversi da quelli indicati
6 15/02/2018 1129 Panfili Franco priva della sottoscrizione della firma del candidato
7 20/02/2018 1342 Paolini Gianni pervenuta oltre il termine di scadenza
8 13/02/2018 1011 Salvadori  Yuri trasmessa con mezzi diversi da quelli indicati
9 20/02/2018 1343 Tirana Justin pervenuta oltre il termine di scadenza

La Commissione Esaminatrice ha ritenuto di non considerare ammissibili per mancanza di uno dei

requisiti specifici (patente C in corso di validita) di ammissione alla procedura selettiva indicati

nell’avviso di selezione, le domande presentate dai seguenti candidati:

N. ricezione

14/02/2018
06/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
07/02/2018
12/02/2018
9 15/02/2018
10 07/02/2018
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Data Protocollo
di arrivo

Cognome

1058 Ciacci

873 Da Prato
1175 Maltinti
1176 Maltinti
1186  Margiacchi
1205 Pagliai

915 Pierulivo

995 Russomanno

1143 Schezzini
914 Vanni

Nome
Mattia
Paolo
Maicol
Martino
Alessandro
Andrea
Cesare
Diego
Mario
Alessandro
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Per le domande presentate dai sotto indicati candidati, la Commissione Esaminatrice, sulla base

degli allegati trasmessi e delle dichiarazioni rilasciate, non ha potuto individuare univocamente

I’esclusione o I’ammissione, pertanto ha deciso di attuare il soccorso istruttorio chiedendo ai

candidati le necessarie integrazioni documentali.

Data
N. ricezione
1 18/02/2018
2 15/02/2018
3 04/02/2018
4 12/02/2018
5 15/02/2018
6 11/02/2018
7 11/02/2018
8 14/02/2018
9 19/02/2018
10 18/02/2018
11 12/02/2018
12 15/02/2018
13 07/02/2018
14 12/02/2018
15 18/02/2018
16 15/02/2018
17 14/02/2018
18 18/02/2018
19 11/02/2018
20 12/02/2018
21 18/02/2018
22 07/02/2018
23 14/02/2018
24 18/02/2018
25 07/02/2018
26 15/02/2018
27 18/02/2018
28 18/02/2018
29 07/02/2018
30 14/02/2018
31 11/02/2018

Protocollo di
arrivo

1178
1114
790
882
1130
960
952
1032
1243
1172
989
1133
901
991
1196
1136
1056
1167
962
996
1173
883
1055
1193
917
1127
1188
1211
909
1046
975

Cognome
Alfonso
Bastieri
Battistini
Biagiotti
Buonfiglio
Camerlengo
Capanni
Cecchetti
Comandi
Cortigiani
De Fabritiis
Disseri
Dué
Fiori
Friani
Gabellieri
Gardali
Giachetto
Giacomelli
Giangregorio
Grifoni
Innocenti
Marchetti
Milli
Montemaggi
Moscardini
Parrinelli
Pasquini
Pizzetti
Sinatti
Toniazzi

Nome
Pierdario
Patrizio
Roberto
Alberto
Antonio
Filippo
Paolo
Nicola
Lino
Lorenzo
Alessio
Leonardo
Carlo Alberto
Massimo
Angelo
Alessio
Salvatore
Fabio
Giacomo
Pierfrancesco
Lucio
Davide
Enzo
Stefano
Diego
Stefano
Roberto
Sandro
Fabio
Lorenzo
Andrea

Note

pecdel 18/02/19 alle 19,43

La Commissione Esaminatrice, al momento, ha ritenuto ammissibili le domande presentate dai

seguenti candidati:
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Data Protocollo
N. ricezione diarrivo Cognome Nome
1 14/02/2018 1061 Baglini Emanuele
2 04/02/2018 791 Bandini Alessandro
3 13/02/2018 1010 Cantini Gabriele
4 18/02/2018 1190 Dal Canto Andrea
5 13/02/2018 1008 Del Vita Riccardo
6 18/02/2018 1191 Falchi Manuele
7 13/02/2018 1019 Fiori Giovanni
8 15/02/2018 1139 Martellucci Alessandro
9 14/02/2018 1052 Monti Luca
10 13/02/2018 1020 Pitzoi Leonardo
11 13/02/2018 1021 Rosso Nicola
12 12/02/2018 986 Salvatori  Luca
13 12/02/2018 990 Scolari Pietro
14 13/02/2018 1017 Sozzi Paolo
15 18/02/2018 1180 Tacconi Roberto
16 18/02/2018 1179 Tanzini Lauro

A tutti 1 candidati sara inviata comunicazione dell’esito della domanda per e-mail o per posta

ordinaria.

La Commissione Esaminatrice si riunira nuovamente una volta acquisiti i documenti prodotti dai

candidati soggetti al soccorso istruttorio.

Campiglia M.ma li, 17/05/2019
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